
CÁI\IAMA U :CISJ.AT IVA 1)0 DISTRITO ~E I) ERAL 
DIRETORIA 1)" RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.od36 DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE : 

NOMEAR lOSE EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA, matricula nO 
12.000, para exercer o cargo de Membro CPL, CL-H, na Comissão Permanente de 
Ucitação. (CC). 

Brasma, ;l ~ de ma o de 2011. 

, . 
Deputado PA ~ 

Presidente 


